
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 23. 10., 7:30 hod. do 06. 11. 2024, 16:00 hod.   

  238   Hlinsko v Čechách - Havlíčkův Brod  

  IREDO Pardubice - Ždírec nad Doubravou  VYDIS Pardubice - Chrudim  VDV Hlinsko v Čechách - Havlíčkův Brod 
 Správa železnic, státní organizace Vlak   

 
   15185 

  
  

    Sp 1711 
 
 

  15189 
 
 

  15191 
 
 

  15197 
 
 

  15201 
 
 

  Ze stanice    Žďárec u 
Skutče 

 Pardubice 
hl.n. 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
hl.n. 

55
  

Hlinsko v Čechách 750      5 00   5 59   7 00   7 34   9 00   11 00 

 Správa železnic, státní organizace Bus   15183 

  

 

 11973 

  

 

15185 

 

 

 11773

  

 

 Sp 1711

  

 

 11975 

  

 

15189 

  

 

 11977 

  

 

 15191

  

 

 11979 

  

 

15197 

 

 

 11981 

  

 

15201 

 

  Hlinsko v Čechách 750,830  3 53 4 53
 5  

 5 05 5 53 6 05 6 53
 5  

 7 05 7 53 8 05 8 53
 5  

 9 05 10 53
 5  

 11 05 
58

  
Vítanov, zast. bus 750, 831  3 59 4 59

  
4 59 

 5 11 5 59 6 11 6 59
  
4 59 

 7 11 7 59 8 11 8 59
  
4 59 

 9 11 10 59
  
4 59 

 11 11 
 Vítanov, Stan, zast. bus 750, 831  4 01 5 01  5 13 6 01 6 13 7 01  7 13 8 01 8 13 9 01  9 13 11 01  11 13 

62
  

Stružinec 531,795  4 09 5 09  5 21 
 

6 09 6 21 7 09  7 21 
 

8 09 8 21 9 09  9 21 
 

11 09  11 21 
 67

  
Ždírec nad Doubravou 530,795   4 17 5 17 5 28 6 17 6 28 7 17 7 28 8 17 8 28 9 17 9 28 11 17 11 28 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak         15183 
  
  

   11973 
  
  

  Sp 11773 

  
 

    11975 
  
  

    11977 
  
  

    11979 
  
  

    11981 
  
  

 

67
  

Ždírec nad Doubravou 530,795    4 19  5 19  5 29  6 19 6 29  7 19  7 29  8 19 8 29  9 19  9 29  11 19  11 29 
71

  
Sobíňov 532    4 23  5 23    6 23   7 23  

  
 8 23   9 23    11 23   

73
  

Bílek 538   4 25  5 25    6 25   7 25    8 25   9 25    11 25   
77

  
Chotěboř 500    4 31  5 31          5 46  6 31 6 46  7 31          7 46  8 31 8 46  9 31          9 46  11 31        11 46 

84
  

Rozsochatec 505    4 38  5 38    6 38   7 38    8 38   9 38    11 38   
89

  
Břevnice 601    4 43  5 43    6 43   7 43    8 43   9 43    11 43   

94
  

Havlíčkův Brod 600     4 50  5 50 6 16  6 50 7 16  7 50 8 16  8 50 9 16  9 50 10 16  11 50 12 16 

 Správa železnic, státní organizace Vlak   15205 

 
 

  Sp 1713 

 
 

  15211 

 
 

  Sp 1715 

 
 

  15217 

 
 

  Sp 1717 

 
 

  15223 

  
  

   Ze stanice  Pardubice 
hl.n. 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

 Pardubice 
centrum 

55
  

Hlinsko v Čechách 750    13 00   13 59   15 00   15 59   17 00   17 59   19 00 

 Správa železnic, státní organizace Bus  11983 

  

 

15205 

  

 

 11775

  

 

 Sp 1713

  

 

 11985 

  

 

15211 

 

 

 11777

  

 

 Sp 1715

  

 

 11987 

  

 

15217 

 

 

 11779

  

 

 Sp 1717

  

 

 11989 

  

 

15223 

 

  Hlinsko v Čechách 750,830 12 53
 5  

 13 05 13 53 14 05 14 53
 5  

 15 05 15 53 16 05 16 53
 5  

 17 05 17 53 18 05 18 53
 5  

 19 05 
58

  
Vítanov, zast. bus 750, 831 12 59

  
4 59 

 13 11 13 59 14 11 14 59
  
4 59 

 15 11 15 59 16 11 16 59
  
4 59 

 17 11 17 59 18 11 18 59
  
4 59 

 19 11 
 Vítanov, Stan, zast. bus 750, 831 13 01  13 13 14 01 14 13 15 01  15 13 16 01 16 13 17 01  17 13 18 01 18 13 19 01  19 13 

62
  

Stružinec 531,795 13 09  13 21 
 

14 09 14 21 15 09  15 21 
 

16 09 16 21 17 09  17 21 
 

18 09 18 21 19 09  19 21 
 67

  
Ždírec nad Doubravou 530,795  13 17 13 28 14 17 14 28 15 17 15 28 16 17 16 28 17 17 17 28 18 17 18 28 19 17 19 28 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak    11983 
  
  

  Sp 11775 

  
 

    11985 
  
  

  Sp 11777 

  
  

    11987 
  
  

  Sp 11779 

  
  

    11989 
  
  

 

67
  

Ždírec nad Doubravou 530,795   13 19  13 29  14 19 14 29  15 19  15 29  16 19 16 29  17 19  17 29  18 19 18 29  19 19  19 29 
71

  
Sobíňov 532   13 23    14 23   15 23    16 23   17 23    18 23   19 23   

73
  

Bílek 538  13 25    14 25   15 25    16 25   17 25    18 25   19 25   
77

  
Chotěboř 500   13 31        13 46  14 31 14 46  15 31        15 46  16 31 16 46  17 31        17 46  18 31 18 46  19 31        19 46 

84
  

Rozsochatec 505   13 38    14 38   15 38    16 38   17 38    18 38   19 38   
89

  
Břevnice 601   13 43    14 43   15 43    16 43   17 43    18 43   19 43   

94
  

Havlíčkův Brod 600    13 50 14 16  14 50 15 16  15 50 16 16  16 50 17 16  17 50 18 16  18 50 19 16  19 50 20 16 

 Správa železnic, státní organizace Vlak   15227 
  
  

  15295 
  
  

          

  Ze stanice  Pardubice 
hl.n. 

 Pardubice 
hl.n. 

          

55
  

Hlinsko v Čechách 750    20 04   21 08          

 Správa železnic, státní organizace Bus  11991 

 

 

 15227

 

 

 11993 

 

 

15295 

 

 

          

 Hlinsko v Čechách 750,830 19 53 20 07 20 57
 5  

 21 10       spoj náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven 
WC) 

 přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj) 
 spoj je zajištěn nízkopodlažním autobusem 
jede v ,  

jede v a, nejede 27.X.

 225,230,237,250 
 

 Vítanov, zast. bus 750, 831 19 59 20 13 21 03
  
4 59 

 21 16      
 Vítanov, Stan, zast. bus 750, 831 20 01 20 15 21 05  21 18      

62
  

Stružinec 531,795 20 09 20 23 21 13  21 26 
 

     
67

  
Ždírec nad Doubravou 530,795  20 17 20 30 21 21 21 33      

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak    11991 
  
  
 

    11993 
  
  
 

      

67
  

Ždírec nad Doubravou 530,795   20 19 20 31  21 23  21 34      
71

  
Sobíňov 532  20 23   21 27        

73
  

Bílek 538 20 25   21 29        

77
  

Chotěboř 500   20 31 20 48  21 35        21 51      
84

  
Rozsochatec 505   20 38   21 42        

89
  

Břevnice 601  20 43   21 47        
94

  
Havlíčkův Brod 600    20 50 21 18  21 54 22 21      

  Do stanice               

  238   Havlíčkův Brod – Hlinsko v Čechách  

 VDV  Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách  IREDO Ždírec nad Doubravou - Pardubice  VYDIS Chrudim - Pardubice 
 Správa železnic, státní organizace Vlak         15184 

  

 11972 
  
  

  Sp 1710 

 

 Sp 11772 

  
 

        15190 

  

 11974 
  
  

    Sp 1712 

  

 Sp 11774 

  
 

        15194 

  

 11976 
  
  

        15198 

  

 11978 
  
  

        15202 

  

 11980 
  
  

  Ze stanice               

0
  

Havlíčkův Brod 225,230,237,250 600 3 45  4 10 4 45  5 10 5 45  6 10 6 45  7 10 7 45  8 10 9 45  10 10 11 45  12 10 
5

  
Břevnice 601   4 16   5 16   6 16   7 16   8 16   10 16   12 16 

10
  

Rozsochatec 505    4 22   5 22   6 22   7 22   8 22   10 22   12 22 
17

  
Chotěboř 500  4 15  4 31 5 15  5 31 6 15  6 31 7 15  7 31 8 15  8 31 10 15  10 31 12 15  12 31 

21
  

Bílek 538   4 35   5 35     6 35   7 35       8 35    10 35    12 35 
23

  
Sobíňov 532    4 38   5 38   6 38   7 38   8 38   10 38   12 38 

27
  

Ždírec nad Doubravou 530,795 4 30  4 43 5 30  5 43 6 30  6 43 7 30  7 43 8 30  8 43 10 30  10 43 12 30  12 43 

 Správa železnic, státní organizace Bus   11972 

 

 

  
 

 11772

 

 

  11974 

 

 

  11774

 

 

  11976 

 

 

  11978 

 

 

  11980 

 

 27
  

Ždírec nad Doubravou 530,795 4 31 4 46 5 31 5 46 6 31 6 46 7 31 7 46 8 31 8 46 10 31 10 46 12 31 12 46 
32

  
Stružinec 531,795 4 39  4 54 5 39  5 54 6 39  6 54 7 39  7 54 8 39  8 54 10 39  10 54 12 39  12 54

 Vítanov, Stan, zast. bus 750, 831 4 49 5 04 5 49 6 04 6 49 7 04 7 49 8 04 8 49 9 04 10 49 11 04 12 49 13 04 
36

  
Vítanov, zast. bus 750, 831 4 51 5 06 5 51 6 06 6 51 7 06 7 51 8 06 8 51 9 06 10 51 11 06 12 51 13 06 

40
  

Hlinsko v Čechách 750,830  4 57 5 12 5 57 6 12 6 57 7 12 7 57 8 12 8 57 9 12 10 57 11 12 12 57  13 12 

 Správa železnic, státní organizace Vlak  15184 
  
  

 

  Sp 1710 

  
  

 

  15190 
  
  

 

  Sp 1712 

  
  

 

  15194 
  
  

 

  15198 
  
  

 

  15202 
  
  

 

 

 Hlinsko v Čechách 750   5 00   5 59   7 00   7 59   9 00   11 00   13 00  
  do stanice Pardubice 

centrum 
 Pardubice 

centrum 
 Pardubice 

hl.n. 
 Pardubice 

hl.n. 
 Pardubice 

hl.n. 
 Pardubice 

centrum 
 Pardubice 

centrum 
 

 

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 23. 10., 7:30 hod. do 06. 11. 2024, 16:00 hod.    

  238   Havlíčkův Brod – Hlinsko v Čechách  

 VDV  Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách  IREDO Ždírec nad Doubravou - Pardubice  VYDIS Chrudim - Pardubice 
 Správa železnic, státní organizace Vlak  15184 

  
  

 

  Sp 1710 
  
  

 

  15190 
  
  

 

  Sp 1712 
  
  

 

  15194 
  
  

 

  15198 
  
  

 

  15202 
  
  

 

 

 Hlinsko v Čechách 750   5 00   5 59   7 00   7 59   9 00   11 00   13 00  
  do stanice Pardubice 

centrum 
 Pardubice 

centrum 
 Pardubice 

hl.n. 
 Pardubice 

hl.n. 
 Pardubice 

hl.n. 
 Pardubice 

centrum 
 Pardubice 

centrum 
 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak     Sp 1714 

 

 Sp 11776 
  
 

        15208 

  

 11982 
  
  

    Sp 1716 

 

 Sp 11778 
  
 

        15214 

  

 11984 
  
  

    Sp 1718 

  

 Sp 11794 
  
 

        15220 

  

 11986 
  
  

        15224 

  

 11988 
  
  

  Ze stanice               

0
  

Havlíčkův Brod 225,230,237,250 600 12 45  13 10 13 45  14 10 14 45  15 10 15 45  16 10 16 45  17 10 17 45  18 10 18 45  19 10 
5

  
Břevnice 601   13 16   14 16   15 16   16 16   17 16   18 16   19 16 

10
  

Rozsochatec 505    13 22   14 22   15 22   16 22   17 22   18 22   19 22 
17

  
Chotěboř 500  13 15  13 31 14 15  14 31 15 15  15 31 16 15  16 31 17 15  17 31 18 15  18 31 19 15  19 31 

21
  

Bílek 538   13 35   14 35   15 35   16 35   17 35   18 35   19 35 
23

  
Sobíňov 532    13 38   14 38   15 38   16 38   17 38   18 38   19 38 

27
  

Ždírec nad Doubravou 530,795 13 30  13 43 14 30  14 43 15 30  15 43 16 30  16 43 17 30  17 43 18 30  18 43 19 30  19 43 

 Správa železnic, státní organizace Bus   11776

  

 

  11982 

  

 

  11778

  

 

  11984 

  

 

  11794

  

 

  11986 

  

 

  11988 

  

 27
  

Ždírec nad Doubravou 530,795 13 31 13 46 14 31 14 46 15 31 15 46 16 31 16 46 17 31 17 46 18 31 18 46 19 31 19 46 
32

  
Stružinec 531,795 13 39 13 54 14 39  14 54 15 39 15 54 16 39  16 54 17 39 17 54 18 39  18 54 19 39 19 54

 Vítanov, Stan, zast. bus 750, 831 13 49 14 04 14 49 15 04 15 49 16 04 16 49 17 04 17 49 18 04 18 49 19 04 19 49 20 04 
36

  
Vítanov, zast. bus 750, 831 13 51 14 06 14 51 15 06 15 51 16 06 16 51 17 06 17 51 18 06 18 51 19 06 19 51 20 06 

40
  

Hlinsko v Čechách 750,830  13 57 14 12 14 57  15 12 15 57 16 12 16 57  17 12 17 57 18 12 18 57  19 12 19 57 20 12 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1714 

  
  

  15208 

  
  

  Sp 1716 

  
  

  15214 

  
  

  Sp 1718 

  
  

  15220 

  
  

  15224 

  
  

 

 Hlinsko v Čechách 750   13 59   15 00   15 59   17 00   17 59   19 00    20 06  
  do stanice Pardubice 

centrum 
 Pardubice 

centrum 
 Pardubice 

centrum 
 Pardubice 

centrum 
 Pardubice 

hl.n. 
 Pardubice 

hl.n. 
 Žďárec u 

Skutče 
 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak         15226 

  

 11990 
  
  

 

 15228 
  
  

 

           

  Ze stanice               

0
  

Havlíčkův Brod 225,230,237,250 600 19 45  20 10  22 10         spoj náhradní autobusové dopravy (autobus 
není vybaven WC) 

 přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola 
na spoj) 

 spoj je zajištěn nízkopodlažním autobusem 
jede v ,  
 225,230,237,250 
 

5
  

Břevnice 601   20 16  22 16        
10

  
Rozsochatec 505    20 22  22 22        

17
  

Chotěboř 500  20 15  20 31  22 31        
21

  
Bílek 538   20 35  22 35        

23
  

Sobíňov 532    20 38  22 38        

27
  

Ždírec nad Doubravou 530,795 20 30  20 43  22 43        

 Správa železnic, státní organizace Bus   11990 

  

 

 15228 

  

 

       

27
  

Ždírec nad Doubravou 530,795 20 31 20 46 22 46        
32

  
Stružinec 531,795 20 39  20 54  22 54       

 Vítanov, Stan, zast. bus 750, 831 20 49 21 04 23 04        
36

  
Vítanov, zast. bus 750, 831 20 51 21 06 23 06        

40
  

Hlinsko v Čechách 750,830  20 57  21 12  23 12        

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak         15226 
  
  

         

 Hlinsko v Čechách 750   21 08          
  do stanice Pardubice 

hl.n. 
             

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
nepřetržitá výluka v úseku Ždírec nad Doubravou – Hlinsko v Čechách na trati 238 Havlíčkův Brod – 
Pardubice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 
Přeprava dětských kočárků je zajištěna. Přepravu cestujících na vozíku lze zajistit pouze po předchozím 
objednání na www.cd.cz 

 
V úseku Pardubice hl.n. - Hlinsko v Čechách a zpět jedou vlaky dle pravidelného jízdního řádu. 

 
Zastávky náhradní dopravy: 

Havlíčkův Brod – před výpravní budovou (49°42'43.298"N, 15°40'57.805"E) 
Chotěboř    – před výpravní budovou (49°35'57.775"N, 15°35'15.895"E) 
Bílek    – u železniční zastávky (49°42'22.109"N, 15°44'1.061"E) 
Sobíňov    – autobusová zastávka “Sobíňov“ v obci Sobíňov (49°42'4.105"N, 15°46'2.842"E) 
Ždírec nad Doubravou – před výpravní budovou (49°41'59.238"N, 15°48'15.130"E) 

Stružinec    – u železniční zastávky (49.7308006N, 15.8339092E) 
Vítanov  – autobusová zastávka “Vítanov, Stan“ v obci Stan (49.7524186N, 15.8731403E) 
Vítanov  – autobusová zastávka “Vítanov“ v obci Vítanov (49.7496719N, 15.8836031E) 

Hlinsko v Čechách – před výpravní budovou (49°45'59.471"N, 15°54'7.379"E)   

mailto:info@cd.cz
http://www.cd.cz/

